中華民國藥師公會全國聯合會 函

機關地址：臺北市民權東路一段六十七號五樓

電    話：02-25953856 傳  真： 02-25991052

承 辦 人：王百容(分機 122)

受文者：各縣市藥師公會

發文日期： 中華民國 109 年 4 月 13 日

發文字號： (109)國藥師舜字第 1090797號

速別： 普通

密等及解密條件： 普通

附件： 各縣市藥師公會黑咖啡分配箱數

主旨：黑松公司將捐贈飲品感謝此次協助「口罩實名制」藥局藥師辛勞，詳如

說明段，敬請 惠予週知相關藥局，請 查照。

說明：

一、 為感謝健保特約藥局藥師為了國家的防疫措施及全民的健康全力配合政策

的付出，黑松公司預計捐贈韋恩黑咖啡 500ml兩箱(每箱 24瓶)予協助「口

罩實名制」的藥局，向所有辛苦的藥師們致上萬分謝意。

二、 藥局配送名單依健保署 109年 4月 1日公告之特約藥局配送口罩名單為主，

名單請參考: https://reurl.cc/kdEdvG

三、 藥局若於 5 月 31 日前未收到產品，或有配送問題，請與黑松公司客服中心

聯繫，服務專線 0800-211-080。

四、 同時，感謝全國各縣市藥師公會同仁同心協力，根據各公會會務人員數按比

例配送咖啡共 100 箱，各縣市之分配箱數請參考附件。

正本： 各縣市藥師公會

副本： 本會文存、黑松股份有限公司

https://reurl.cc/kdEdvG